

## Produse de curatenie das - A.N.

I.D.: 100286255

---

Data publicarii	19.07.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.654,74 RON - 2.654,74 RON

---

Descriere: AJAX PISTOL 500ML 10 BUC \* 7.65 lei = 76.5 lei | ARIEL DETERGENT AUTOMAT 10KG 3 SAC \* 89.6 lei = 268.8 lei | BIOCARPET 750ML 12 BUC \* 8.34 lei = 100.08 lei | CLOR AXIAL/BIO 1L 60 BUC \* 2.9 lei = 174 lei | DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML 30 BUC \* 7.88 lei = 236.4 lei | FARAS ORTOPEDIC CU COADA 10 BUC \* 9.79 lei = 97.9 lei | GALEATA CU STORCATOR 12LITRI 10 BUC \* 8.66 lei = 86.6 lei | HARTIE IGIENIC CELULOZ 100% 130FOI 2STR PARFUM \*10ROLE ELE V 24 BUC \* 5.6 lei = 134.4 lei | KILLTOX SPRAY INSECTE 20 BUC \* 11.19 lei = 223.8 lei | LAVETE USCATE \* 3BUC 10 SET \* 1.99 lei = 19.9 lei | LENOR BALSAM RUFÉ 1.625L 10 BUC \* 16.38 lei = 163.8 lei | VILEDA REZERVA MOP EASY WRING 6 BUC \* 39.99 lei = 239.94 lei | MOP BUMBAC 300GR 30 BUC \* 4.99 lei = 149.7 lei | ODORIZANT GLADE GEL 150GR 24 BUC \* 6.63 lei = 159.12 lei | RAID SPRAY GANDACI SI FURNICI 400ML 6 BUC \* 14.4 lei = 86.4 lei | AIRWICK REZERVA APARAT ELECTRIC 19ML 10 BUC \* 15.77 lei = 157.7 lei | ROLE 3KG \* 200BUC 10 ROLA \* 5.42 lei = 54.2 lei | SANO K-300+AEROSOL630ML 10 BUC \* 22.55 lei = 225.5 lei | \* = 2654.74

---